Επιτροπής καθώς και την επέκταση του δικτύου όπου απαιτείται. Ως αντισταθμιστικό αντάλλαγμα - 

ανταποδοτικό όφελος από την υλοποίηση του προγράμματος ορίζεται η προσφορά του αναδόχου 

συνεργάτη προς τον Δήμο προϊόντων χρήσιμων για τον Δήμο, αξίας τουλάχιστον 1.400,00 € /έτος 

(χίλια τετρακόσια ευρώ). 

Η εν λόγω εταιρεία ανταποκρίθηκε στην πρόσκληση του Δήμου Λαρισαίων και με την υπ’ 

αριθμ. 51992/01.10.2025 επιστολή της δηλώνει την πρόθεσή της να αναλάβει την υλοποίηση του 

έργου σύμφωνα με τους όρους της προαναφερθείσας πρόσκλησης.